

Produktspezifikation

Artikelnr : 861**Bezeichnung : Aprikosenstreusel****Verkaufsgewicht:** 2500g**Zutatenliste:**

Sandboden: [Wiener RührMix: (**Weizenmehl**, Zucker, **Eipulver**, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium Bicarbonat), **Milchzucker**, Emulgator (E475, E471), Stabilisator (Xanthan), Salz, Gewürze, Aroma), Wasser, Rapsöl], Streusel: [**Weizenmehl**, Zucker, **Butter**], Aprikosen: [Aprikosenhälften, Trinkwasser, Zucker, Festigungsmittel (Calciumchlorid E509)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Zusatzstoffe:

Xanthan (E415), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Calciumchlorid (E509), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumbicarbonat (E500ii)